ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 сентября 2017 г. № 337-р

г. МАХАЧКАЛА

1. Во исполнение пункта 2 перечня поручений Президента Российской

Федерации от 28 августа 2017 г. № Пр-1710 в целях дополнительной оценки

гидрогеологической обстановки в районе государственного природного

заказника федерального значения «Самурский» образовать

Межведомственную комиссию в следующем составе:

Черкашин В.И.

Ахмедов Ф.З.

Баглиев М.Д.

Газимагомедов Р.К.

Гранников М.В,

Джамалов Р.Г.

Казибеков И.Г.

Карачаев Н.А.

директор ФГБУН Института геологии

Дагестанского научного центра Российской

академии наук

(председатель Комиссии, по согласованию)

глава муниципального района «Магарамкентский

район» (по согласованию)

глава городского округа «город Дербент»

(по согласованию)

советник Министра Российской Федерации по

делам Северного Кавказа (по согласованию)

начальник отдела ФГБУ «Национальный парк

«Лосиный остров» (по согласованию)

заведующий лабораторией ФГБУН Института

водных проблем Российской академии наук (по

согласованию)

министр строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Дагестан

министр природных ресурсов и экологии

Республики Дагестан

Куниев К.М.

Лаврушин В.Ю.

Ладыгин В.Ф.

Муслимов Э.С.

Тагирмирзоев Ф.А.

- директор ФГБУ «Государственный природный

заповедник «Дагестанский»

(по согласованию)

- заместитель директора по научной работе

ФГБУН Геологического института Российской

академии наук

(по согласованию)

- заместитель председателя правления

общероссийской общественной организации

«Российский союз гидрогеологов» (по

согласованию)

- полномочный представитель Главы Республики

Дагестан в южном территориальном округе

Республики Дагестан (по согласованию)

- глава сельского поселения «село Самур»

(по согласованию)

- заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан - министр экономики и

территориального развития Республики Дагестан

- начальник отдела Департамента по

недропользованию по Северо-Кавказскому

федеральному округу Федерального агентства по

недропользованию (по согласованию).

Юсуфов Р.А.

Юсуфов Р.Д.

Юрченко С.А.

Курбанов М.Д.

- заместитель директора

«Даггеомониторинг» (по согласованию)

ООО

- заместитель начальника отдела Организационно-

проектного управления Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан

(ответственный секретарь Комиссии)

2. Межведомственной комиссии до 25 сентября 2017 года провести

дополнительную оценку гидрогеологической обстановки в районе

государственного природного заказника федерального значения

«Самурский» и представить информацию о ее результатах в Правительство

Республики Дагестан.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан

Алиева P.M.

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства
№1

седательПравительства

еспубликиДагестан А. Гамидов